年  月  日

野々市市長 宛

自主防災組織名

住所      野々市市

代表者氏名

自主防災組織資機材等整備事業補助金交付申請書

野々市市自主防災組織資機材等整備事業補助金交付要綱第５条の規定により、

次のとおり申請します。

１ 補助年度         年度

２ 補助金申請額   金         円

３ 補助事業の内容及び経費

 ※防災訓練活動費の上限は 10,000円（補助上限は 5,000円）

区分 防災資機材等 数量 単価 金額

計

４ 添付書類

防災資機材等整備事業に係る経費の内訳を明らかにした書類の写し